PORTARIA REITOR / UNIARP Nº 017/2025 DE 05 DE MARÇO DE 2025

Dispõe sobre a Comissão de redação no novo Plano de
Desenvolvimento Institucional (PDI), período 2026-2030.

O Reitor da Universidade Alto Vale do Rio do Peixe (UNIARP), no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os docentes e colaboradores abaixo relacionados, para compor

a Comissão de redação do novo PDI da Uniarp, para o período de 2026-2030:

Dr. h. c. Neoberto Geraldo Balestrin;

Prof. Esp. Claudinei Bertotto;

Prof. Dr. Joel Haroldo Baade;

Prof.ª Ma. Mayne Francieli Gonçalves (presidente);

Prof.ª Ma. Adriana Pereira Benjamini (relatora);

Prof.ª Dr.ª Rosana Claudio Silva Ogoshi;

Prof.ª Ma. Talize Foppa;

Prof.ª Ma. Mariluci Auerbach;

Prof.ª Ma. Sandra Mara Bragagnolo;

Giuliano Menger;

Prof.ª Esp. Carolina Fruet de Lima;

Prof.ª Dra. Ivanete Schneider Hahn;

Prof. Me. Carlos Alberto Zorzo.

Art. 2º A referida Comissão tem prazo até 30 de setembro do corrente ano, para

entrega à Reitoria, na versão definitiva, para encaminhamento ao Conselho

Universitário (CONSUN), e posterior deliberação do Conselho Curador da FUNIARP.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.